TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUOTOLO ANNA

Udienze dal giorno

08/07/2024 al giorno

Per orario 00:01 si intende udienza trattazione scritta

Numero Udienza
data e ora

08/07/2024

00:01

2 08/07/2024

00:01

3 08/07/2024

00:01

4 08/07/2024

09:15

5 08/07/2024

10:00

08/07/2024

N° Ruolo
sezione

500051/2009

01

500237/2010

01

2297/2014
01

7496/2013

01

1329/2013
01

2888/2014

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

Awv.
Avv.
Avv.
Awv.
Avv.
Awv.
Avv.
Awv.

Avv.
Awv.

Awv.
Avv.
Awv.

Avv.
Avv.
Avv.

08/07/2024

Parti

RUSSO RAFFAELE
D'ORSI FRANCESCO

RAMPETTA RAFFAELE
PETRELLA VINCENZO

DE LELLIS CARLO

BERSANI FLORIANA
CARRARA FRANCESCOPAOLO
IMPERATORE ENNIO
CARRARA FRANCESCOPAOLO
IMPERATORE ENNIO
IMPERATORE ENNIO
CARRARA FRANCESCOPAOLO

1ZZ0 GIROLAMO
TROIANIELLO PIETRO

MEROLA ANNA TERESA
GENTILE GIUSEPPE
MANZO CLEMENTE

VIALE LUCIA
DE SIMONE FELICE

FRANZESE DONATELLA LIVIA ANNA

Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano n° 130

Oggetto

Termini



10:00

08/07/2024

10:30

01

3251/2012

01

Monocratica

Monocratica

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.
Avv.

ADINOLFI LUIGI
DI FRATTA GIUSEPPE

BUCO FRANCESCO
DE VINCENTIS ASTIANATTE
VINCIGUERRA ALESSANDRO

Totale fascicoli 7



