

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUOTOLO ANNA

Udienze dal giorno 08/07/2024 al giorno 08/07/2024 Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano nº 130

## Per orario 00:01 si intende udienza trattazione scritta

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
	08/07/2024	500051/2009	Monocratica			
	00:01	01		Avv. RUSSO RAFFAELE Avv. D'ORSI FRANCESCO		
2	08/07/2024	500237/2010	Manageria			
	00:01	01	Monocratica	Avv. RAMPETTA RAFFAELE Avv. PETRELLA VINCENZO Avv. DE LELLIS CARLO Avv. BERSANI FLORIANA Avv. CARRARA FRANCESCOPAOLO Avv. IMPERATORE ENNIO Avv. CARRARA FRANCESCOPAOLO Avv. IMPERATORE ENNIO Avv. IMPERATORE ENNIO Avv. CARRARA FRANCESCOPAOLO Avv. CARRARA FRANCESCOPAOLO		
3	08/07/2024 00:01	2297/2014 01	Monocratica	Avv. IZZO GIROLAMO Avv. TROIANIELLO PIETRO		
4	08/07/2024 09:15	7496/2013 01	Monocratica	Avv. MEROLA ANNA TERESA Avv. GENTILE GIUSEPPE Avv. MANZO CLEMENTE		
5	08/07/2024 10:00 08/07/2024	1329/2013 01 2888/2014	Monocratica	Avv. VIALE LUCIA Avv. DE SIMONE FELICE Avv. FRANZESE DONATELLA LIVIA ANNA		

			Monocratica	
	10:00	01		Avv. ADINOLFI LUIGI
				Avv. DI FRATTA GIUSEPPE
7	08/07/2024	3251/2012	Monocratica	
	10:30	01		Avv. BUCO FRANCESCO
				Avv. DE VINCENTIS ASTIANATTE
				Avv. VINCIGUERRA ALESSANDRO

Totale fascicoli 7